令和 2 年 4 月 8 日

所 属 長 各 位

各科目責任者各位

医学部学生各位

副学長 大槻 マミ太郎

教務委員長 松村 正巳

授業・実習・BSL の中止について（お知らせ）

 本日開催された臨時教務委員会において下記のとおり授業・実習・BSL を一旦中止する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

１ 理    由  一部の地域において非常事態宣言が出されたこと。

          栃木県においても感染拡大が懸念されること。

２ 授業・実習  中止期間：令和２年４月９日（木）から e-learningによる再開まで

に つ い て     対  応：e-learningの準備ができ次第、追って連絡する。

３ BSL について   中止期間：令和２年４月９日（木）から令和２年５月６日（水）まで

           対  応：追って連絡する。